

**Jelsbjerg Holding ApS**  
**Klovtoftlundvej 4, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 39 52 53 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2019.

---

Laurids Paulsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 26. april 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jelsbjerg Holding ApS  
Klovtoftlundvej 4  
6630 Rødding

CVR-nr.: 39 52 53 05

Regnskabsår: 26. april 2018 - 30. september 2019

**Direktion**

Laurids Paulsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering, holding virksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.700 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.089 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/4 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	895.206
Øvrige finansielle omkostninger	-19.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>870.089</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>870.089</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.206
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Overføres til overført resultat	16.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>870.089</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
Note	30/9 2019
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.145.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.145.206
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.145.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	53.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.185</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.198.391</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/9 2019</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.206
Overført resultat	16.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>920.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
1 Anden gæld	<u>250.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	19.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	670
Anden gæld	<u>3.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>278.302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.198.391</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. april 2018	0	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	745.206	16.883	108.000	870.089
	<b>50.000</b>	<b>745.206</b>	<b>16.883</b>	<b>108.000</b>	<b>920.089</b>

**Noter**

---

30/9 2019

**1. Anden gæld**

Anden gæld i alt	269.032
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-19.032</u>
	<b><u>250.000</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>250.000</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til Sydbank A/S, opgjort til 3.212 t.kr. pr. 30/9 2019, har selskabet stillet pant. Pantsætningen er begrænset til 1.000 tkr.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankmellemværende, bankgælden udgør pr. 30. september 2019 i alt 3.212 t.kr. og kautionen er begrænset til 500 tkr.